ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /UBND-VP

V/v ủy quyền tham dự đối thoại

giải quyết khiếu nại lần hai (theo

nội dung khiếu nại của ông Lê

Thành Việt, bà Trần Thị Long ở

xã Phổ Cường)

Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 11/6/2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi ban hành

Thông báo số 3638/TB-SNNMT về việc đối thoại giải quyết khiếu nại (lần hai) của

ông Lê Thành Việt và bà Trần Thị Long (địa chỉ: thôn Xuân Thành, xã Phổ Cường,

thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi); thời gian vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 17/6/2025.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ có công

việc đột xuất nên không thể tham dự buổi đối thoại theo Thông báo số 3638/TB-

SNNMT ngày 11/6/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền cho Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi

trường tham dự buổi đối thoại và có ý kiến đối với các nội dung thuộc trách nhiệm,

thẩm quyền của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ liên quan đến nội dung giải quyết

khiếu nại (lần hai) của ông Lê Thành Việt và bà Trần Thị Long địa chỉ: thôn Xuân

Thành, xã Phổ Cường, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Kính mong Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng NN và MT thị xã;

- UBND xã Phổ Cường;

- VP HĐND và UBND: C, PC, CVThuận;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-06-17T07:51:02+0700

		2025-06-17T08:01:14+0700

		2025-06-17T08:01:14+0700

		2025-06-17T08:01:14+0700

		2025-06-17T08:01:14+0700